1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 12-22
г. Обнинск                                                                 «28» июня 2011 года

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин города Обнинска»

Рассмотрев ходатайства  администрации и профсоюзного комитета ФГУЗ КБ№8 ФМБА России о присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Обнинска», и на основании Положения «О почетном звании «Почетный гражданин города Обнинска», утвержденного решением городского Собрания от 29.09.1995 года № 04-18, в соответствии  со  статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Обнинска»  РАЙКИНОЙ Людмиле Геннадьевне - ветерану медицинской службы, врачу высшей квалификации, за выдающиеся заслуги в сфере здравоохранения в городе Обнинске.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н.Савин